
 

 ZARZĄDZENIE NR 697/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 22 maja 2003 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Miasta Krakowa nr 941/2002 z dnia 4 lipca
2002r. w sprawie zawarcia ugody z Parafią Bazyliki Najświętszej Marii Panny w
Krakowie dotyczącej przeniesienia prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) postanawia się, co następuje.

§ 1

Uchyla się uchwałę Zarządu Miasta Krakowa nr 941/2002 z dnia 4 lipca 2002r. w sprawie
zawarcia ugody z Parafią Bazyliki Najświętszej Marii Panny w Krakowie dotyczącej
przeniesienia prawa własności nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


